АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 сентября 2022 года № 75-п
О внесении изменений в постановление об утверждении положения «О мерах по  выявлению брошенных транспортных средств на территории Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области» № 44-п от 27.06.2022 года

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление об утверждении положения «О мерах по  выявлению брошенных транспортных средств на территории Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области» № 44-п от 27.06.2022 года следующие изменения:
- пункт 2 Постановления изложить в новой  редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)».
 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                    И.Ш. Тимербулатов